ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от 07 апреля 2020 г	№ 26

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Пичужинского сельского поселения, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Пичужинского сельского поселения от 20.09.2019 г. № 61

                    В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации».  руководствуясь Уставом Пичужинского сельского поселения, администрация Пичужинского сельского поселения

постановляет:

1.Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Пичужинского сельского поселения, в безвозмездное пользование» (далее  - Регламент), утвержденный постановлением администрации Пичужинского сельского поселения от 20.09.2019 г. № 61,  следующие изменения

1.1. Исключить пп. пп. 4-8  п. 2.10.2 Регламента.
1.2. Исключить пп. 17 п. 2.5. Регламента

         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Пичужинского
сельского поселения	Н.А. Климешов